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291 16/10/2017 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

292 16/10/2017 COMEG S.P.A. 90.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

293 16/10/2017 COMEG S.P.A. 90.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

294 16/10/2017 COMEG S.P.A. 60.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

295 16/10/2017 COMEG S.P.A. 150.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

296 16/10/2017 Myo S.r.L. "unipersonale" 1518.27 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|004 - BENI DI CONSUMO/Materiale Vario di Facile Consumo per Ufficio

297 16/10/2017 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 710.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

298 16/10/2017 COMETECH S.r.l. 449.10 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

299 16/10/2017 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 5.23 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

300 16/10/2017 POINT SERVICE S.R.L. 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

301 16/10/2017 ZONABIT SISTEMI SRL 100.00 02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software

302 16/10/2017 DO.RA s.n.c. di Fiore Calogero e Miceli Maria Rosa Lucia 811.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione edifici Scolastici e Impianti

303 16/10/2017 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 0.61 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

304 16/10/2017 FRANCHINA GIUSEPPINA 67.26 03|03|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Erasmus: Incontri di Progetto Transnazionali

305 16/10/2017 TOMASI MORGANO TERESA RITA 77.46 03|03|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Erasmus: Incontri di Progetto Transnazionali

306 16/10/2017 SCAGLIONE PATRIZIA 148.36 03|03|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimborso Spese per Vitto/Alloggio/Viaggio

307 16/10/2017 CATENA PIERO 354.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

308 16/10/2017 PANESI VISSIA 354.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

309 16/10/2017 BARBAGALLO ELVIRA 595.00 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

310 16/10/2017 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 60.00 04|01|011 - ALTRE SPESE/Spese ANAC

311 16/10/2017 LO PRESTI MARIA ALESSANDRA ANNA 150.89 03|05|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimborsi autodichiarazioni

312 16/10/2017 BALDANZA PATRIZIA 181.50 03|05|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimborsi autodichiarazioni

313 23/10/2017 UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 0.61 07|01|003 - ONERI FINANZIARI/Spese di tenuta conto

314 23/10/2017 LEONE GIUSEPPINA 98.96 03|03|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimborso Spese per Vitto/Alloggio/Viaggio

315 23/10/2017 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 250.00 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati

316 23/10/2017 COMEG S.P.A. 90.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

317 23/10/2017 COMEG S.P.A. 90.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

318 23/10/2017 COMEG S.P.A. 60.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

319 23/10/2017 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)
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320 23/10/2017 SCOLARO SRL "LA FALEGNAMERIA" 7770.00 06|03|007 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

321 23/10/2017 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 998.18 03|13|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite guidate per Orientamento in
uscita

322 23/10/2017 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 72.65 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

323 08/11/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 2120.42 02|01|001 - BENI DI CONSUMO/Carta
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
06|03|007 - BENI DI INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
02|01|004 - BENI DI CONSUMO/Materiale Vario di Facile Consumo per Ufficio

324 08/11/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 436.48 02|01|003 - BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - BENI DI CONSUMO/Materiale informatico e software
03|08|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Internet (Spese Connessione)

325 08/11/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 98.80 02|03|008 - BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistico

326 08/11/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 99.82 03|13|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite guidate per Orientamento in
uscita

327 08/11/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 178.42 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

328 08/11/2017 FIALBIT s.n.c. 877.05 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori

329 08/11/2017 Bontà Nostra di Armeli Moccia Salvatore 1120.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

330 11/11/2017 UNIONE MATEMATICA ITALIANA-DIP.MATEM.UNIV. 80.00 04|02|005 - ALTRE SPESE/Partecipazione alle Olimpiadi di Matematica o Fisica

331 11/11/2017 Associazione per l'Insegnamento della Fisica 80.00 04|02|005 - ALTRE SPESE/Partecipazione alle Olimpiadi di Matematica o Fisica

332 13/11/2017 LEONE GIUSEPPINA 495.70 03|03|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese di Viaggio per Alternanza Scuola-Lavoro

333 29/11/2017 AMATA SARINA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

334 29/11/2017 CURRO' MARIA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

335 29/11/2017 DRAGO PATRIZIA 348.18 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

336 29/11/2017 FARACI ORAZIO ANTONINO MICHELE 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

337 29/11/2017 FOSCARINI SERGIO 348.18 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

338 29/11/2017 GIUFFRE' MARIA ANTONIETTA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

339 29/11/2017 LEONE GIUSEPPINA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

340 29/11/2017 LO CASTRO ANTONINO 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

341 29/11/2017 NICOLOSI TERESA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

342 29/11/2017 PETTIGNANO SALVATORE ANTONINO 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

343 29/11/2017 PORTALE VALERIA 348.18 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SUPERIORE

98076 S. AGATA DI MILITELLO C DA MUTI C.F. 95001840834 C.M. MEIS00300Q

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2017 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

344 29/11/2017 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

345 29/11/2017 SCROFANI SILVIA 348.18 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

346 29/11/2017 SIRNA FRANCO 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

347 29/11/2017 DAMIANO MARIA 295.72 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

348 29/11/2017 SCAFFIDI ABATE DIEGO 348.18 01|10|017 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Tutors Interni-Compensi netti.li

349 29/11/2017 LEONE GIUSEPPINA 86.80 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

350 29/11/2017 SAS di Calamunci  Giuseppe & C. s.n.c. 1000.00 03|13|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite guidate per Orientamento in
uscita

351 29/11/2017 Myo S.r.L. "unipersonale" 2048.96 03|06|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Materiali di Consumo per Manut.ordin.Macchinari
e Pc

352 29/11/2017 PROVENZALE SRL 2899.19 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico

353 29/11/2017 FIALBIT s.n.c. 1010.16 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

354 29/11/2017 FRANCHINA GIUSEPPINA 80.40 03|03|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Erasmus: Incontri di Progetto Transnazionali

355 29/11/2017 TOMASI MORGANO TERESA RITA 69.90 03|03|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Erasmus: Incontri di Progetto Transnazionali

356 29/11/2017 CARCIONE FRANCESCO 45.30 03|03|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese di Viaggio per Alternanza Scuola-Lavoro

357 29/11/2017 CORPINA LOREDANA 89.00 03|03|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese di Viaggio per Alternanza Scuola-Lavoro

358 29/11/2017 MONDELLO MARIA TERESA 12.90 08|01|001 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti

359 29/11/2017 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 158.94 04|01|001 - ALTRE SPESE/Oneri postali e telegrafici

360 29/11/2017 LA FACE ELISA 384.66 01|10|038 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Personale Ata-Compensi netti.li

361 11/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 972.06 02|03|010 - BENI DI CONSUMO/Medicinali, materiale sanitario e igienico
03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware

362 11/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 643.72 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Impianti e macchinari,
officine e laboratori
03|06|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Materiali di Consumo per Manut.ordin.Macchinari
e Pc

363 11/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 100.00 03|13|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite guidate per Orientamento in
uscita

364 11/12/2017 ERARIO Dello Stato-IRPEF 53.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute Erariali su Formazione Professionale

365 11/12/2017 IRAP REGIONE 11.90 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute Irap su Formazione Professionale

366 11/12/2017 INPDAP Fondo Pensioni 2772.00 01|10|037 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro: Tutors Interni-Ritenute Prev.li e Ass.li
01|11|036 - PERSONALE/INPDAP Compensi Altern Scuola Lavoro Tutors Interni

367 11/12/2017 INPDAP Fondo Credito 29.44 01|10|037 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro: Tutors Interni-Ritenute Prev.li e Ass.li
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368 11/12/2017 ERARIO Dello Stato-IRPEF 2637.54 01|10|018 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro: Tutors Interni-Ritenute Erariali

369 11/12/2017 IRAP REGIONE 714.08 01|11|007 - PERSONALE/IRAP Compensi Altern Scuola Lavoro Tutors Interni

370 11/12/2017 INPS Contributo Disoccupazione 8.00 01|11|008 - PERSONALE/INPS Compensi Altern.Scuola-Lavoro Tutors Interni

371 11/12/2017 INPDAP Fondo Pensioni 191.40 01|10|039 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Personale Ata-Riten.Prev.li e Ass.li
01|11|038 - PERSONALE/INPDAP Compensi Altern. Scuola Lavoro Personale Ata

372 11/12/2017 INPDAP Fondo Credito 2.03 01|10|039 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Personale Ata-Riten.Prev.li e Ass.li

373 11/12/2017 ERARIO Dello Stato-IRPEF 142.27 01|10|040 - PERSONALE/Spese Alter.Scuola Lavoro:Personale Ata-Riten.Erariali

374 11/12/2017 IRAP REGIONE 49.30 01|11|037 - PERSONALE/IRAP Compensi Altern. Scuola Lavoro Personale Ata

375 11/12/2017 Myo S.r.L. "unipersonale" 1100.26 03|06|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Materiali di Consumo per Manut.ordin.Macchinari
e Pc

376 11/12/2017 CATANESE FORNITURE & MOBILI 2500.00 06|03|016 - BENI DI INVESTIMENTO/Sussidi Didattici

377 11/12/2017 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 1045.45 03|13|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per Partecipazione a Manifestazioni
Teatrali

378 11/12/2017 ZEUS Cartoleria di Tedesco Mariella 720.00 02|03|014 - BENI DI CONSUMO/Spese Varie per Concorso "Protagonisti nella Scuola"

379 11/12/2017 SAS di Calamunci  Giuseppe & C. s.n.c. 681.82 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

380 11/12/2017 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 545.45 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione

381 11/12/2017 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 581.82 03|13|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per Partecipazione a Manifestazioni
Teatrali

382 11/12/2017 SAS di Calamunci  Giuseppe & C. s.n.c. 490.91 03|13|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per Partecipazione a Manifestazioni
Teatrali

383 11/12/2017 BOLLACI MARIA LARISSA 30.00 03|03|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimborso Spese per Vitto/Alloggio/Viaggio

384 11/12/2017 CURRO' ROSSELLA 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

385 11/12/2017 GERBINO ARCANGELA M. EUGENIA 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

386 11/12/2017 MANCUSO GIUSEPPE 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

387 11/12/2017 PISCITELLO SIMONA DOMENICA 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

388 11/12/2017 GERBINO GIOVANNA 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

389 11/12/2017 ARCOFORA FRANCESCO BIAGIO 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

390 11/12/2017 POLIMENI DIEGO 340.00 04|03|003 - ALTRE SPESE/Eccellenze Esami di Stato

391 11/12/2017 OIENI BENEDETTO & C. sas 9180.32 02|03|004 - BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

392 13/12/2017 KONE S.P.A. 548.36 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione edifici Scolastici e Impianti

393 13/12/2017 EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 950.66 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione edifici Scolastici e Impianti

394 13/12/2017 LEONE GIUSEPPINA 601.50 03|03|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese di Viaggio per Alternanza Scuola-Lavoro
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395 13/12/2017 GERMANOTTA PATRIZIA 44.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
02|01|004 - BENI DI CONSUMO/Materiale Vario di Facile Consumo per Ufficio

396 13/12/2017 GERMANOTTA PATRIZIA 145.92 03|06|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria Hardware
02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale di Facile Consumo

397 13/12/2017 GERMANOTTA PATRIZIA 83.74 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione edifici Scolastici e Impianti

398 13/12/2017 GERMANOTTA PATRIZIA 21.50 02|03|011 - BENI DI CONSUMO/Materiale di Facile Consumo

399 20/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 242.06 03|06|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Materiali di Consumo per Manut.ordin.Macchinari
e Pc

400 20/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 550.00 06|03|016 - BENI DI INVESTIMENTO/Sussidi Didattici

401 20/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 2228.82 02|03|004 - BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti
03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione edifici Scolastici e Impianti

402 20/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 120.64 04|04|004 - ALTRE SPESE/I.V.A.

403 20/12/2017 ERARIO Dello Stato- IVA 334.55 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite e viaggi d'istruzione
03|13|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per Partecipazione a Manifestazioni
Teatrali

Data 15/10/2022
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